
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 29.11.2024 г.                      с. Андреевка                                №  70 

 

О внесении изменений в Постановление администрации Андреевского 

сельского поселения от 13.08.2015г. № 75 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения периода действия, а также требований к 

составу и содержанию бюджетного прогноза Андреевского сельского 

поселения на долгосрочный период» 

            

     На основании   ч.5 ст.170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ч.4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Андреевского сельского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Внести в постановление администрации Андреевского сельского 

поселения от 13.08.2015г. № 75 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения периода действия, а также требований к составу и содержанию 

бюджетного прогноза Андреевского сельского поселения на долгосрочный 

период» следующие изменения: 

     1.1 Пункт 5.1 признать утратившим силу. 

     2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный 

вестник» Андреевского сельского поселения и разместить на официальном 

сайте andreevskoe-pos-r52.gosweb. 

     3.  Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Андреевского 

сельского поселения                                                                 С.Г. Ефимов 

 
 


